
 

 

 

 

Decreto n. 3696 
 

IL RETTORE 
 

 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti 

U.O. Convenzioni per la didattica 

MA: Accordo Quadro tra uniba e Comune di Molfetta 

 
 

 

VISTA la nota prot. n.70257 del 3.10.2017, con la quale l’Ufficio Affari 

Generali e Segreteria  del Rettore ha trasmesso l’Accordo Quadro da 

sottoscrivere tra questa Università e il Comune di Molfetta, al fine di 

collaborare nella programmazione e realizzazione di attività di 

formazione, studio, ricerca, confronto, attraverso convegni, dibattiti, 

seminari, stage, concorsi di idee ecc; 

 CONSIDERATO che, così come previsto all’art. 6, per la realizzazione della  

collaborazione in questione, saranno concordati e di volta in volta 

approvati dai competenti Organi di ciascun contraente appositi accordi 

attuativi, per disciplinare le specifiche iniziative, di cui verranno 

regolamentate finalità, tempi, oneri a carico delle Parti e modalità di 

copertura di eventuali spese delle singole iniziative; 

CONSIDERATA l’urgenza manifestata con e-mail del 23.11.2017 dal Capo di Gabinetto 

del Rettore di addivenire quanto prima alla stipula dell’Accordo Quadro 

in argomento; 

VISTO l’art. 68 del Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza 

e la Contabilità specifico per gli accordi di collaborazione; 

VISTO l'art. 26, comma 4, dello Statuto di questa Università; 

SENTITO  il Direttore Generale. 

 

DECRETA 

 

di approvare l’Accordo Quadro, che costituisce l’allegato a), parte integrante del presente 

decreto, nonché di autorizzarne la stipula, tra l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

e il Comune di Molfetta, al fine di collaborare nella programmazione e realizzazione di 

attività di formazione, studio, ricerca, confronto, attraverso convegni, dibattiti, seminari, 

stage, concorsi di idee ecc. 

Il presente decreto sarà portato alla ratifica del Senato Accademico nella prossima seduta 

utile. 

 

 

Bari, 24.11.2017       IL RETTORE 

       F.to prof. Antonio Felice Uricchio 

 


